Boletim de Serviço

Março - 2020

Nesta seção, serão relacionados os atos

administrativos do IFPB expedidos no

âmbito do Campus Guarabira.

​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 14/2020 - DG/GB/REITORIA/IFPB,  de 5 de março de 2020.

A Diretora Geral do Campus Guarabira do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, nomeada pela Portaria nº 1335/2019-Reitoria de 03/06/2019, publicada no DOU de
04/06/2019, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº 268/2018-
Reitoria, de 08/02/2018

RESOLVE:

Art. 1º -    localizar o servidor MARCELO NÓBREGA VIANA, SIAPE 2312624, ocupante do cargo de
Técnico em Tecnologia da Informação, na Direção Geral (DG), com exercício na Coordenação de
Tecnologia da Informação.

Art. 2º - revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor nesta data.

(assinado eletronicamente)

KYARA NÓBREGA FABIÃO DO NASCIMENTO

Diretora Geral

IFPB - Campus Guarabira

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kyara Nobrega Fabiao do Nascimento, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-GB, em 05/03/2020 20:50:17.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 05/03/2020. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hDps://suap.ifpb.edu.br/auten@car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

85942

2bf7b0abb6

	Documento assinado eletronicamente por: